דברי הכפר

לכל בית
כפר-הנשיא

שפע

שגשוג כלכלי

גיליון מס' 2424 * כ"ד באלול תשע"ד * 19 בספט' 2014
כפר הנשיא * עלון פנימי

עורכת: שושנה שרקי / sachlav@kfar-hanassi.org.il

ימי הולדת

21/9 ירון סינה 25/9 גל לוין (נכדה) דוד איאן קופף (נכד הרט, בן-אבי)
22/9 אלדד ליפשיץ (נכד) 27/9 קורין שפרונג טלית עומר יערה וויסבקר איתן וויסבקר
23/9 קרן ליפא (נכדה-אפשטיין) מאיה שוער (נכדה-עמית)
24/9 קני וויטהם אנדרו סימונס סלע בלומנטל (נכד-גליק) קיינן ארנברג (נכד) ענר גלבוע (נכד- ר.